P.1/1

「ペーパータオルソエル２００枚×４２」仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、以下の対象商品につきまして、下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

入数、定価等に変更ございません。

引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品および切替予定時期】

対象商品 切替予定時期

【51847】 ペーパータオルソエル２００枚×４２ 2022年 1月頃

※出荷状況により切替予定時期が変動する可能性がございます。

【変更内容】

 旧（現行品） 新（仕様変更品）

商品名 ペーパータオルソエル２００枚×４２ 変更なし

商品コード 51847 変更なし

JAN コード 49-87696-51847-6 変更なし

ITF コード 1-49-87696-51847-3 変更なし

外装サイズ W:636×D:232×H:380mm W:636×D:232×H:340mm

坪量 38g/m² 35g/m²

外装デザイン

新旧仕様品が識別できるよう、外装箱短側面（赤点線枠カ所）の右上付近に

●マークを印字いたします。

以上